Cuộn kháng ngõ vào biến tần – Loại 3%  P a g e  | 1
CUỘN KHÁNG NGÕ VÀO BIẾN TẦN - LOẠI 3%
3 PHASE - 380V ~ 480V
Cuộn kháng ngõ vào biến tần – Loại 3%  P a g e  | 2
Cuộn kháng ngõ vào biến tần (Input Line Reactor) là thiết bị điện từ, mắc nối tiếp ở đầu
vào của biến tần, giữa nguồn lưới điện và biến tần. Nó có điện kháng khoảng 3% so với
trở kháng ngõ vào biến tần, giúp hạn chế dòng điện xung kích, giảm nhiễu hài và bảo vệ
thiết bị.

Điện kháng 3%
Tổn hao < 2%
Công suất biến tần áp dụng ~ 200 kW (tùy thiết kế)
Dòng điện định mức 400A
Nhiệt độ làm việc –25°C ~ +45°C.
Cấp cách điện F hoặc H.
Tổn hao điện năng Thấp, hiệu suất ≥ 98%.
Độ ồn < 65 dB.
Tiêu chuẩn áp dụng IEC 60076, IEC 60289, TCVN tương đương.
Cuộn kháng ngõ vào biến tần – Loại 3%  P a g e  | 5
VII. Kích thước
Thông số kỹ thuật
Mã hàng
Kích thước (± 10mm)
A HP kW T-P T-S Cao
4 2 1.5 IIR3-400/1.5 140 85 130
6 3 2.2 IIR3-400/2.2 140 85 130
10 5 3.7 IIR3-400/3.7 140 85 130
15 7.5 5.5 IIR3-400/5.5 160 85 140
20 10 7.5 IIR3-400/7.5 160 95 140
30 15 11 IIR3-400/011 200 110 190
40 20 15 IIR3-400/015 200 120 190
50 25 18 IIR3-400/018 200 130 190
55 30 22 IIR3-400/022 200 140 190
90 50 37 IIR3-400/037 250 150 190
150 75 55 IIR3-400/055 250 160 235
180 100 75 IIR3-400/075 250 165 235
240 125 90 IIR3-400/090 250 170 235
280 150 110 IIR3-400/110 280 200 265
Công Ty TNHH Cơ Điện Lạnh Lê Quang
Địa chỉ: 239/15/34 Hồ Văn Long, P. Bình Tân, Tp. Hồ Chí Minh
Hotline: 0967 344 168 - 0909.360.328
Zalo: 035 665 78 79 - 0909.360.328 - 0967 344 168